Tempus Open - Signe Nilsson

Signe Nilsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (50) Personbasta: 00:35.23 AQUA-poang: 443 Datum: 2024-04-07 Tavling:

Sportringen Swim Meet 2024

Tid

00:35.23

00:36.61

00:37.17

00:37.93

00:38.14

00:38.50

00:39.70

00:40.06

00:40.16

00:40.26

00:42.87

00:43.44

00:45.09

00:47.77

AQUA
443
400
382
359
353
344
313
305
303
300
249
239
214

181

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2024-04-07

2023-05-28

2023-04-16

2023-07-07

2022-07-09

2022-04-03

2022-05-22

2021-05-23

2021-07-11

2021-09-05

2020-06-25

2019-05-23

2019-06-30

2018-06-17

Tavling

Sportringen Swim Meet 2024
Laxaleken 2023
Kungsbacka Spring Meet
Bockstendsdoppet 2023
Bockstensdoppet 2022
Falkenberg Sprint Race
Laxaleken 2022

SK Laxens Hallandsrace
Bockstensdoppet 2021
Loranga Cup
Bockstensdoppet 2020
Lilla Laxaleken

Sydow Sprinten 2019

Farsingadoppet 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=310446
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310446&amp;event=42&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310446&amp;event=42&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310446&amp;event=42&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310446&amp;event=42&amp;Result_sort=result_date

